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 Preisliste 
  

Bereich Produkt   Einheit Preis/Einheit Verlängerung 

       

Branchenbuch Portraitseite (mit Blog-Freigabe) x x 12 Monate 340.00 25% Rabatt 

 Adresseintrag x x 12 Monate 85.00 25% Rabatt 

       

Bannerwerbung Zone A (Kopfbereich) x x 1‘000 Views 19.00 25% Rabatt 

 Zone B (Spalte rechts, oben) x - 1‘000 Views 4.00 25% Rabatt 

 Zone C (Fussbereich) x x 1‘000 Views 8.00 25% Rabatt 

       

Publireportage Beitrag erstellen bei HOCHZEIT.ch   einmalig 0.00 keine Kosten 

 Beitrag auf eigener Webseite *   einmalig 0.00 keine Kosten 

 Teaser auf Zone A (Kopfbereich) x -  24.00 25% Rabatt 

 Teaser auf Zone C (Fussbereich) x x  10.00 25% Rabatt 

       

Eventkalender Eventeintrag x x pro Eintrag 120.00 nicht möglich 

 Redaktionelle Begleitung x x  auf Anfrage  

       

Link/ Produkteplatzierung Produkt wird individuell gestaltet x x  auf Anfrage  

 

Preise in CHF exkl. MWST  / * die Zielseite muss auf einen Beitrag mit angekündigtem Inhalt verlinken 


